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АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 ноября 2014г.
        г. Дальнереченск


                    № 375а -па     
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 13 сентября 2013г. 

№ 423-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе на 2014-2017 годы»

В соответствии с постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 23.10.2009г. № 288 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации в Дальнереченском муниципальном районе и порядка проведения оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 13 сентября 2013 года 

№ 423-па (далее – Программа):
1.1.  Пункт 5 приложения 1 Программы изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела кадров администрации Дальнереченского муниципального района Попову Н.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

Глава администрации 

Дальнереченского муниципального района             


 В.С. Дернов
Приложение к постановлению       администрации Дальнереченского муниципального района 
от 14.11.2014 № 375а-па 
	№ п/п
	Наименование мероприя-

тия
	Срок исполнения
	Исполнитель мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования

	
	
	
	
	
	всего 2014-2017 годы
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	5
	Повышение квалификации (в том числе с использованием технологий обучения), профессиональная подготовка, обучение по профильным направлениям деятельности муниципальных служащих администрации Дальнереченского муниципального района
	2014-2017г.г.
	Управление делами, структурные подразделения, муниципальные служащие
	местный бюджет
	 233,6
	53,6
	34,0
	40,0
	106,0
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